
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2018 
 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE 

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LTDA ME – 

CNPJ 17.549.420/0001-24. OBJETO: AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 01 (UM) NOBREAK E 01 (UM) 

ESTABILIZADOR. VALOR DA DESPESA: R$ 509,00 (QUINHENTOS E NOVE REAIS). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  6.2.2.1.1.2.01.03.002. 

ARACAJU, 06 DE FEVEREIRO DE 2018-02-07 

 

ANDERESON LESSA SIQUEIRA, CD 

PRESIDENT DO CRO-SE 

 
 
 
 

 
 

 


